
 1 
 

UCHWAŁA NR 2006/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie darowizny samochodu osobowego Hyundai Tucson na rzecz Centrum Kultury i Sztuki 

w Kaliszu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1.  

Zgodnie z § 2 pkt 1,  § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999), postanawia się 

dokonać darowizny samochodu osobowego Hyundai Tucson 2.0 CRDi o numerze rejestracyjnym 

PO 5W178, będącego na stanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

na rzecz: 

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
ul. Łazienna 6, 62-800 Kalisz 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego. 

§ 3.  

Upoważnia się Sekretarza Województwa Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka 

do jednoosobowego podpisywania dokumentów dotyczących przedmiotowego postępowania oraz 

do zawarcia umowy darowizny, a w przypadku nieobecności Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka spowodowanej urlopem, wyjazdem  służbowym 

lub zwolnieniem lekarskim, do wykonywania ww. czynności upoważnia się Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego Panią Jolantę Kozubowicz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2006/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie: darowizny samochodu osobowego Hyundai Tucson na rzecz Centrum Kultury i Sztuki 

w Kaliszu. 

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1685/2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 

przeprowadzono przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu służbowego Hyundai 

Tucson 2.0 CRDi Style będącego na stanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania nie wpłynęła żadna oferta i tym samym nie doszło do 

jego sprzedaży. 

W dniu 06.05.2025 r. do Marszałka Marka Woźniaka wpłynął wniosek o przekazanie 

przedmiotowego samochodu na rzecz Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu. 

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu jest publiczną instytucją kultury, której organizatorem jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. W skład CKiS wchodzą trzy jednostki organizacyjne: 

siedziba główna w Kaliszu, Radio Centrum oraz Pałac Myśliwski Książąt Radziwiłłów 

w Antoninie. Istotną rolę w strukturze instytucji pełni Radio Centrum – lokalna stacja radiowa 

realizująca misję publiczną. Zespół dziennikarski Radia każdego dnia podejmuje pracę w terenie, 

relacjonując wydarzenia kulturalne, społeczne i samorządowe. Mobilność dziennikarzy jest niezbędna 

dla zapewnienia rzetelnego przekazu medialnego oraz szybkiego reagowania na wydarzenia 

w regionie. Ograniczona dostępność środków transportu znacznie utrudnia realizację materiałów 

reporterskich w odleglejszych miejscowościach, co może wpływać na zasięg i jakość działań 

informacyjno-promocyjnych. Ponadto zróżnicowany charakter działalności 

i rozproszenie geograficzne tych lokalizacji wymagają stałego nadzoru, bieżącej koordynacji działań 

oraz licznych podróży służbowych pracowników merytorycznych i technicznych. Wsparcie w postaci 

pojazdu wzmocni możliwości organizacyjne i wizerunkowe Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, a także 

przyczyni się do dalszego rozwoju kultury w regionie. 

Samochód usprawni działalność instytucji kultury, szczególnie w zakresie realizacji projektów 

kulturalnych oraz logistyki związanej z obsługą wydarzeń artystycznych i edukacyjnych. 

Mając na uwadze, że pojazd był przeznaczony do zbycia, jednakże nie znalazł nabywcy w drodze 

przetargu, oraz że zachodzi uzasadniona potrzeba jego wykorzystania przez Centrum Kultury 

i Sztuki w Kaliszu, które jako Instytucja Kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego prowadzi 

szeroko pojętą działalność w zakresie kultury, istnieje możliwość dokonania darowizny samochodu 

osobowego marki Hyundai Tucson 2.0 CRDi Style o numerze rejestracyjnym 

PO 5W178. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie darowizny samochodu Hyundai na rzecz 

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu jest uzasadnione. 


